ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

                                                                   Дата проведения: 06.12.2018
                                                                   Начало: в 10.00 часов

                                                                   Место проведения:

Администрация Люмпанурского сельского поселения
                                                                   сЛюмпанур .ул.Школьная, д.6
Зарегистрировано 15 участников

Ведущий публичных слушаний: Л.Н.Протасова- специалист  2 категории по имуществу и земельным ресурсам.
Секретарь: Чернова Л.А.
                                          Тема публичных слушаний:

1.    О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки  муниципального образования Люмпанурское сельское поселение   Санчурского района  Кировской области
  СЛУШАЛИ: О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки  муниципального образования Люмпанурское сельское поселение   Санчурского района  Кировской области
ДОКЛАДЧИК: Л.Н.Протасова, специалист  2 категории по имуществу и земельным ресурсам пояснила , что вносятся  следующие изменения:

          1 В часть 2. Основные  понятия   и   термины,   используемые   в Правилах   землепользования и  застройки, и их определения изложить в новой редакции..
 2. .Пункт 1.1. Главы 5  Правил   изложить в новой редакции

ВЫСТУПИЛИ: Мочалова З.И. -депутат Люмпанурской сельской Думы,
                              Лесникова Е.В..- заведующая сельской библиотекой.
Выступающие  одобрили проект изменений в  Правила землепользования и застройки  муниципального образования Люмпанурское сельское поселение   Санчурского района  Кировской области.

РЕШИЛИ: Рекомендовать принять изменения в  Правила землепользования и застройки  муниципального образования Люмпанурское сельское поселение   Санчурского района  Кировской области на заседании Люмпанурской сельской Думы.

Председательствующий на                                                 Л.Н.Протасова
публичных слушаниях :

Секретарь :                                                                         Л.А.Чернова